

Tarpgaard Udlejning ApS  
Trelde Næsvej 77, 7000 Fredericia

---

Årsrapport for  
2021

---

CVR-nr. 40 62 43 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.



Frank Jørgen Tarpgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tarpgaard Udlejning ApS

Trelde Næsvej 77

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 62 43 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

**Direktion**

Frank Jørgen Tarpgaard, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.377</b>	<b>618.693</b>
1 Personaleomkostninger	-275.519	-268.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.707	-147.313
Andre driftsomkostninger	-108.182	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>246.969</b>	<b>203.192</b>
Andre finansielle indtægter	28.907	798
Øvrige finansielle omkostninger	-97.957	-161.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.919</b>	<b>42.285</b>
Skat af årets resultat	-39.356	-9.758
<b>Årets resultat</b>	<b>138.563</b>	<b>32.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.563	32.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.563</b>	<b>32.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.636.347	21.734.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	276.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.636.347</u>	<u>22.010.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>21.636.347</u>	<u>22.010.986</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	384.851	66.840
Periodeafgrænsningsposter	2.694	43.723
Tilgodehavender i alt	<u>389.545</u>	<u>110.563</u>
Likvide beholdninger	<u>346.847</u>	<u>288.138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>736.392</u>	<u>398.701</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>22.372.739</u>	<u>22.409.687</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>9.508.954</u>	<u>9.370.391</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>9.558.954</b></u>	<u><b>9.420.391</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.581.536</u>	<u>2.542.180</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.581.536</b></u>	<u><b>2.542.180</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.949.816	7.619.841
Deposita	<u>539.138</u>	<u>539.078</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.488.954</u>	<u>8.158.919</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	443.962	522.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	101.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.045	115.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.402	0
Anden gæld	<u>134.886</u>	<u>1.549.189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.295</u>	<u>2.288.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.232.249</b></u>	<u><b>10.447.116</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>22.372.739</b></u>	<u><b>22.409.687</b></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.337.864	9.387.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.527	32.527
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.370.391	9.420.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.563	138.563
	<u>50.000</u>	<u>9.508.954</u>	<u>9.558.954</u>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	275.519	268.188		
	<b>275.519</b>	<b>268.188</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.393.778	443.962	8.949.816	7.266.754
Deposita	539.138	0	539.138	539.138
	<b>9.932.916</b>	<b>443.962</b>	<b>9.488.954</b>	<b>7.805.892</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.488 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.636 t.kr.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.
